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Til 467 og 472. 
Ved militærhospitalet varetager en kontorassi- 

stent den daglige ledelse af ekspeditionskontoret 
og er iøvrigt beskæftiget med selvstændigt arbejde. 
Det findes under hensyn hertil rimeligt, at den 
pågældende placeres som assistent, hvorfor an- 
tallet af assistentstillinger foreslås forhøjet med 
1 mod tilsvarende nedsættelse af antallet af kon- 
torassistentstillinger. 

Til 468, 469, 470 og 471. 
Ved militærhospitalet er normeret 3 tjeneste- 

mandsstillinger, der er knyttet til hospitalets køk- 
ken, nemlig som køkkenbestyrerinde i lønningsklas- 
sen 3 180홢4 020 kr., som lagerforvalter i lønnings- 
klassen 3 060홢3 780 kr. og som assistent hos køkken- 
bestyrerinden i lønningsklassen 2100홢2 550 kr. Til 
køkkenbestyrerindestillingen har været henlagt ledel- 
sen af samtlige køkkenfunktioner, medens lager- 
forvalteren har forestået indkøb, modtagelse og 
kontrol af indkøbte varer samt varetaget køkkenets 
regnskabsmæssige opgaver. 

Som følge af dels etableringen af en ny køkken- 
organisation med, et råkøkken og filialkøkkener, 
dels indtrådt ledighed i køkkenbestyrerindestillingen 
agtes den hidtidige arbejdsdeling ændret således, 
at lagerforvalteren foruden de ham hidtil påhvilende 
opgaver overtager ledelsen af køkkenfunktionerne, 
idet der dog ved varetagelsen af disse skal ydes ham 
bistand af en kvalificeret køkkenassistent. 

Under hensyn hertil foreslås det, at der oprettes 
dels en stilling som 홢køkkenforvalter" i samme 
lønningsklasse som den nuværende køkkenbestyrer- 
indestilling, dels, en stilling som 홢assistent hos 
køkkenforvalteren" i lønningsklassen 2 700홢3 300' 
kr. mod nedlæggelse af stillingerne som køkken- 
bestyrerinde og lagerforvalter. 

Endvidere foreslås stillingsbetegnelsen 홢assi- 
stenten hos køkkenbestyrerinden" ændret til 
홢køkkenassistent". 

Til 473 og 474. 
Ved orlogsvæftets projekttegnestue er en over- 

konstruktør i lønningsklassen 6 000홢6 600 kr. be- 
skæftiget med særlig kvalificeret projekteringsarbej- 
de og virker iøvrigt som stedfortræder for tegne- 
stuens leder. Under hensyn til den pågældendes 
arbejde og kvalifikationer- samt' til betydningen af 
projekttegnestuens arbejde foreslås den pågæl- 
dende oprykket til overkonstruktørstilling i løn- 
ningsklassen 6 900' 7 500' kr., i hvilken også 2 over- 
konstruktører ved henholdsvis maskintegnestuén og' 
skibstegnestueíi: er placeret. 홢, 

Til 475 og 476: 
Ledelsen af orlogsværftets snedkerværksted 

samt elektroopstillingsværksted varetages for ti- 
den af 2 værkmestre i lønningsklassen 5 040홢 
5 760 kr. Under hensyn til disse arbejdsområders 
størrelse samt til det lederne påhvilende arbejde og 
ansvar foreslås de pågældende oprykket til over- 
værkmesterstillinger i lønningsklassen 6 000홢 
6 600 kr. 

De ledigblivende værkmesterstiIliIÌger i løn- 
ningsklassen 5 040홢5 760 kr., søges bibeholdt til 
oprykning af 2 i lønningsklassen 3 900홢4 860 kr. 
placerede værkmestre, der er ledere af henholdsvis 
rør værkstedet under smedeværkstedet og lær- 
lingeværkstedet, og livis arbejde er af en sådan 
karakter, at stillingerne bør placeres i lønnings- 
klassen 5 040홢5 760 kr. 

Der nedlægges 2 værkmesterstillinger i lønnings- 
klassen 3 900-4 860 kr. 

Til 477 og 480. 
På orlogsværftets kontor er en kontorassistent 

beskæftiget med kontrol og efterregning af leve- 
randørregninger. Dette arbejde kræver en sådan 
indsigt og er af så selvstændig karakter, at det 
findes rimeligt, at den pågældende forfremmes: til 
assistent. Antallet af assistentstillinger foreslås 
derfor forhøjet med 1 mod nedlæggelse af en kon- 
torassistentstilling. 

Til 478 og 479. 
Ved orlogsværftet er nu normeret 2 stillinger som 

kontorbetjent. Under hensyn til det den ældste 
kontorbetjent påhvilende arbejde foreslås der op- 
rettet en stilling som overkontorbetjent mod ned- 
læggelse af en kontorbetjentstilling. 

Til 481, 482 og 483. 
Ved en i løbet af 1955 gennemført driftsomlægning 

på, ammunitionsarsenalet er fabrikationskontrollen 
blevet udskilt fra de producerende afdelinger,, 
idet der er. oprettet en særlig kontrolafdeling, der 
ledes af en ingeniør i lønningsklassen 7 800-9 000 kr. 

Medens modtagelse og kontrol af de til ammu- 
nitionsarsenalet fra den civile industri leverede 
halvfabrikata m. v. forestås af en ingeniør i løn- 
ningsklassen 6 900홢7 500 kr., ledes den interne 
kontrol samt det hertil knyttede planlægnings- og 
tegnestuearbejde af en værkmester i lønnings- 
klassen 5 040홢5 760 kr. Den pågældende udøver 
kontrol med alle indkøbte råvarer, rekvirerer la- 
boratorieprøver og har ansvaret for de modtagne 


